
3

L

L

L

185

1

8

2

181

1

8

0

184

1

8

3

1

7

9

1

7

8

1

7

7

1

7

6

1

7

4

1

7

3

1
7
5

1

7

2

1

7

1

1

7

0

1

6

9

1

6

8

2
1
2

2

1

1

2

1

3

2

1

4

207

2

0

1

2
0
2

2
0
3

2
0
4

2
0
5

2

0

6

44

118

139

142

114

22

21

2

33

71

70

162

P

16 bis

03

16

16

07

16

16

08

03

05

P

P

07

15

16

16

03

03

07

01

02

P

01

P

15

15

13

04

04

04

16

16

15

16

09

16

04

13

04

10

04

04

04

08

3

3

04

16

SETTORE 2

SETTORE 1

SETTORE 3

SETTORE 2P

SETTORE 4

SETTORE 5

SETTORE 3P

SETTORE 1P

CRITERI PER L'ESERCIZIO DELLA TUTELA AMBIENTALE:

INDIVIDUAZIONE DEI SETTORI DEL FONDOVALLE URBANIZZATO

(gli articoli di riferimento sono desunti daI

N.T.A. - Criteri per la tutela ambientale)

di eccezionale importanza

Area floristica

Perimetro centro storico

culturale tutelato

Manufatto o sito di interesse

storica

Edifici e manufatti isolati di origine

non tutelato

Manufatto o sito di interesse culturale

Laghi

Corsi d'acqua

EMERGENZE TERRITORIALI:

182

 07 

01 

Art. 10.1

02 

Art. 10.2

03 

Art. 11.1

 04

Art. 11.2

05 

Art. 11.3

 06

Art. 11.4

08 

 09 

 10 

Art. 13.1

 11 

e alberghiere

Art. 13.4

 13 

 15 

Art. 15.1

16 

Art. 15.2

16 bis 

Art. 15.3

 17 

Art. 15.4

 18 

Art. 15.5

P 

Art. 12.4



Aree di conservazione

Aree per strutture ricettive

Aree di ristrutturazione

Aree per campeggio

Aree di completamento intensive

Aree di completamento estensive

Aree di espansione intensive

Aree agricole di interesse primario

Aree di espansione estensive

Aree agricole di interesse secondario

Aree agricole di tutela

Aree a pascolo

Aree a bosco

Aree per impianti tecnologici e

attrezzature urbane        Art. 16

Aree per parcheggi pubblici e privati

Aree per attività terziarie

P 

Art. 13.3

Cimitero

pubbliche e di interesse generale

Art. 12.3

Aree per servizi e attrezzature

Art. 12.1

e di interesse generale all'aperto

Aree per attrezzature pubbliche

Art. 12.2

e di interesse generale di carattere

Aree per attrezzature pubbliche

sportivo

 R   Rifugio

 A   Struttura ricettiva agrituristica

di interesse locale

Aree per attività produttive

Art. 14

Art. 13.2

M

Art. 12.5

Aree per la mobilità pubbliche e private

M

Aree pertinenziali

Art. 13.4

PE

Piano Attuativo

Depuratore

Art. 17

Aree per strade e spazi pubblici

Art. 15 ter

Aree agricole di pregio - PUP art. 38

SN-A

É
É

ÉÉÉÉÉ

É
É

É É É É É

Area a pascolo attrezzata
AT

Scheda norma P.R.G. TREMALZO

Art. 3bis

Patrimonio edilizio montano

T

Art. 13.4

Aree sciabili

PE EP

MAGASA

BONDONE

STORO

CONDINO

CIMEGO

TIARNO DI SOTTO

BEZZECCA

TREMOSINE

TAV. 6.2

TAV. 6.1

O R D I N E   D E G L I   A R C H I T E T T I

D E L L A      P R O V.     D I     T R E N T O
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